
成年組 ラージヒル 個人競技

札幌市/北海道 2026/02/01 開始時間 10:45    終了時間 12:42

 技術代表 井上　　隆一 JPN  A 小澤　　英治 JPN  ヒル サイズ(H㻿)/:(95%) 137m(130m) 

 競技委員長 西森　　勇二 JPN  B 渡辺　　知也 JPN  K点 123m 

 アシスタント 㼀D 若松　　章彦 JPN  C 中山　　晉治 JPN  1m当たりの点数 1.8 Points/m 

 D 大洞　　崇之 JPN  ゲート ファクタ 7.40 Points/m 

 E 鈴木　　一弘 JPN  ウィンド ファクタ 10.80/16.20 Points/m/s 

 ヒル レコード 148.5m　　 (G9  86.8km/h) 

カミル ストッフ(POL) (2019/01/26) 

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離 得点 順位

㻿AJ ｺｰﾄﾞ 所属 得点 得点 No. 得点 [m/s] 得点

1 88 佐藤 慧一 JPN 90.3 135.0 81.6 18.0 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 23 14.8 +0.53 -5.7 145.2 1 277.8 
01100542 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部  90.0 133.5 78.9 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 23 11.1 +1.19 -12.9 132.6 1  

2 90 小林 朔太郎 JPN 90.0 133.5 78.9 18.0 17.5 18.0 18.0 18.5 54.0 23 14.8 +0.89 -9.6 138.1 2 267.8 
01100750 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部  89.7 133.0 78.0 18.0 18.0 17.5 18.5 18.5 54.5 23 11.1 +1.29 -13.9 129.7 3  

3 76 岩佐 勇研 JPN 90.7 141.0 92.4 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 25 7.4 +1.40 -15.1 132.2 3 259.7 
01100663 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部  91.0 138.0 87.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 25 3.7 +1.04 -11.2 127.5 5  

4 85 中村 優斗 JPN 89.5 129.5 71.7 17.0 17.0 15.5 16.0 16.5 49.5 23 14.8 +0.73 -7.9 128.1 4 251.3 
01100558 COOTS SC  90.4 129.0 70.8 18.0 18.0 18.0 17.5 18.0 54.0 25 3.7 +0.49 -5.3 123.2 6  

5 87 藤田 慎之介 JPN 89.3 124.0 61.8 17.5 17.0 16.5 17.5 17.0 51.5 23 14.8 +0.36 -3.9 124.2 6 247.1 
01100716 Farm Fujita  90.4 130.0 72.6 16.0 15.0 17.0 17.5 16.0 49.0 25 3.7 +0.22 -2.4 122.9 7  

6 86 葛西 紀明 JPN 89.6 125.0 63.6 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 23 14.8 +0.56 -6.0 125.9 5 245.3 
01100070 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部  90.3 125.0 63.6 17.5 17.5 17.5 17.5 18.5 52.5 25 3.7 +0.04 -0.4 119.4 8  

7 82 竹花 大松 JPN 89.3 118.0 51.0 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 23 14.8 +0.17 -1.8 115.0 11 244.9 
01100779 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部  90.7 135.5 82.5 18.5 18.5 17.5 18.5 18.5 55.5 26  +0.75 -8.1 129.9 2  

8 83 山元 豪 JPN 89.7 119.0 52.8 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 23 14.8 +0.23 -2.5 115.6 10 243.2 
01100204 ﾀﾞｲﾁ  90.6 133.5 78.9 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 25 3.7 +0.93 -10.0 127.6 4  

9 84 竹内 択 JPN 89.4 124.0 61.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 23 14.8 +0.56 -6.0 122.6 7 234.9 
01100183 team taku  90.3 125.0 63.6 17.0 17.5 17.5 17.0 18.0 52.0 25 3.7 +0.65 -7.0 112.3 9  

10 79 渡部 陸太 JPN 90.3 124.0 61.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 23 14.8 +1.14 -12.3 116.3 9 227.4 
01100388 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部  91.1 125.5 64.5 18.0 18.0 17.0 17.5 18.0 53.5 25 3.7 +0.98 -10.6 111.1 10  

11 78 栗田 力樹 JPN 89.3 121.0 56.4 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 23 14.8 +1.14 -12.3 110.4 12 218.3 
01100629 COOTS SC  90.8 124.0 61.8 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 26  +0.41 -4.4 107.9 11  

12 73 鈴木 翔 JPN 89.9 132.0 76.2 17.5 17.0 17.5 17.5 18.0 52.5 25 7.4 +1.39 -15.0 121.1 8 214.9 
01100058 札幌手稲ｽｷｰ協会  89.7 116.0 47.4 17.0 16.5 17.0 16.5 17.5 50.5 25 3.7 +0.72 -7.8 93.8 13  

13 69 中村 正幹 JPN 91.4 126.0 65.4 17.5 17.5 17.0 17.5 18.0 52.5 27  +1.22 -13.2 104.7 14 197.8 
01100970 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部  90.9 118.5 51.9 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 26  +0.77 -8.3 93.1 15  

14 81 小林 龍尚 JPN 89.8 115.0 45.6 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 23 14.8 +0.72 -7.8 102.6 15 196.0 
01100776 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部  90.7 121.0 56.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 26  +1.30 -14.0 93.4 14  

15 75 山根 和治 JPN 89.8 125.0 63.6 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 25 7.4 +1.36 -14.7 106.3 13 190.4 
01100887 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部  90.2 112.0 40.2 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 26  +0.43 -4.6 84.1 17  

16 63 森野 幹登 JPN 91.9 115.0 45.6 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 27  +0.06 -0.6 93.5 16 189.0 
01100971 慶應義塾大学  91.2 121.0 56.4 16.5 16.5 16.0 16.5 17.0 49.5 26  +0.96 -10.4 95.5 12  

17 68 海沼 史人 JPN 89.6 113.0 42.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 27  +0.71 -7.7 83.8 20 175.0 
01100925 東海大学  90.4 115.0 45.6 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 26  +0.36 -3.9 91.2 16  

18 66 西方 遥人 JPN 90.5 111.5 39.3 16.5 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 27  +0.34 -3.7 83.6 21 167.5 
01101039 明治大学  90.2 112.5 41.1 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 26  +0.62 -6.7 83.9 18  

19 59 安澤 翔一 JPN 91.2 112.5 41.1 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 27  -0.14 2.3 90.9 18 163.1 
01100599 名寄ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ  90.9 107.0 31.2 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 26  +0.65 -7.0 72.2 21  

20 70 西田 蓮太郎 JPN 89.7 114.0 43.8 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 25 7.4 +1.48 -16.0 84.7 19 162.7 
01101130 東海大学  90.5 108.0 33.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 26  +0.37 -4.0 78.0 19  

21 64 川上 航太郎 JPN 91.3 115.5 46.5 17.0 16.0 16.0 17.0 17.0 50.0 27  +0.43 -4.6 91.9 17 155.5 
01100968 日本大学  90.7 102.5 23.1 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 26  +0.56 -6.0 63.6 23  

22 62 辻 創太 JPN 91.3 107.0 31.2 16.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 27  +0.07 -0.8 77.9 22 148.8 
01100907 明治大学  90.6 107.0 31.2 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 26  +0.63 -6.8 70.9 22  

23 77 宮﨑 敬太 JPN 89.1 99.0 16.8 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 23 14.8 +0.95 -10.3 68.8 25 144.9 
01100703 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部  90.1 105.0 27.6 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 26  -0.03 0.5 76.1 20  
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成年組 ラージヒル 個人競技

札幌市/北海道 2026/02/01 開始時間 10:45    終了時間 12:42

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離 得点 順位

㻿AJ ｺｰﾄﾞ 所属 得点 得点 No. 得点 [m/s] 得点

24 58 髙田 雄生 JPN 90.2 103.5 24.9 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 27  +0.03 -0.3 72.1 24 129.1 
01100969 東海大学  89.5 97.0 13.2 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 26  +0.25 -2.7 57.0 24  

25 71 杉山 律太 JPN 89.1 105.0 27.6 16.5 15.5 16.0 16.5 16.0 48.5 25 7.4 +0.98 -10.6 72.9 23 121.8 
01101038 東海大学  89.3 94.0 7.8 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 26  +0.50 -5.4 48.9 25  

26 57 桑田 匠 JPN 90.0 88.0 -3.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 27  -0.16 2.6 45.6 26 69.9 
01100917 日本大学  89.1 79.5 -18.3 15.0 14.5 14.5 14.5 15.0 44.0 26  +0.13 -1.4 24.3 28  

27 52 山本 宇宙 JPN 89.1 81.5 -14.7 15.0 14.5 14.0 14.0 15.0 43.5 27  -0.17 2.8 31.6 28 63.8 
01101630 東海大学  89.0 85.5 -7.5 15.5 15.5 14.5 15.5 15.0 46.0 26  +0.58 -6.3 32.2 26  

28 56 松本 晃典 JPN 91.0 82.5 -12.9 15.5 15.0 14.5 14.5 15.0 44.5 27  +0.09 -1.0 30.6 29 62.6 
01101011 GROWTHSapporoSkiClub  90.8 87.5 -3.9 15.5 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 26  +0.80 -8.6 32.0 27  

29 55 安達 夕真 JPN 90.1 84.5 -9.3 13.5 13.5 13.0 13.0 13.5 40.0 27  +0.10 -1.1 29.6 30 40.5 
01101123 明治大学  89.1 78.0 -21.0 13.0 13.0 13.5 13.5 14.5 40.0 26  +0.75 -8.1 10.9 29  

30 54 船木 和喜 JPN 89.9 84.0 -10.2 14.5 15.0 14.5 13.0 15.0 44.0 27  +0.02 -0.2 33.6 27 33.6 
01100071 ﾌｨｯﾄｽｷｰ     棄権   

53 馬場 慎平 JPN    NPS   
01101079 東海大学     

89 佐藤 幸椰 JPN    棄権   
01100389 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部       

80 池田 龍生 JPN    棄権   
01100715 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部       

74 工藤 漱太 JPN    棄権   
01100744 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部       

 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  曇り -4 65 -0.17 +1.48 +0.57
 2本目  11:25  小雪 -3 65 -0.03 +1.30 +0.63

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 23 0 99.0 135.0 122.2 89.1 90.3 89.6
25 0 105.0 141.0 123.4 89.1 90.7 89.8
27 0 81.5 126.0 101.9 89.1 91.9 90.6

 2本目 23 0 133.0 133.5 133.2 89.7 90.0 89.8
25 0 116.0 138.0 127.8 89.7 91.1 90.5
26 0 78.0 135.5 105.8 89.0 91.2 90.2

技術代表 競技委員長

井上　　隆一 西森　　勇二
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公式成績表

ラージヒル 個人競技

札幌市/北海道 2026/02/01 開始時間 10:45    終了時間 12:42

 技術代表 井上　　隆一 JPN  A 小澤　　英治 JPN  ヒル サイズ(H㻿)/:(95%) 137m(130m) 

 競技委員長 西森　　勇二 JPN  B 渡辺　　知也 JPN  K点 123m 

 アシスタント 㼀D 若松　　章彦 JPN  C 中山　　晉治 JPN  1m当たりの点数 1.8 Points/m 

 D 大洞　　崇之 JPN  ゲート ファクタ 7.40 Points/m 

 E 鈴木　　一弘 JPN  ウィンド ファクタ 10.80/16.20 Points/m/s 

 ヒル レコード 148.5m　　 (G9  86.8km/h) 

カミル ストッフ(POL) (2019/01/26) 

順位 Bib 名前 国名 速度 飛距離 得点 順位

㻿AJ ｺｰﾄﾞ 所属 クラス 得点 得点 No. 得点 [m/s] 得点

1 88 佐藤 慧一 JPN 90.3 135.0 81.6 18.0 18.0 18.0 18.5 18.5 54.5 23 14.8 +0.53 -5.7 145.2 1 277.8 
01100542 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部 成年組 90.0 133.5 78.9 18.5 18.5 18.0 18.5 18.5 55.5 23 11.1 +1.19 -12.9 132.6 1  

2 90 小林 朔太郎 JPN 90.0 133.5 78.9 18.0 17.5 18.0 18.0 18.5 54.0 23 14.8 +0.89 -9.6 138.1 2 267.8 
01100750 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部 成年組 89.7 133.0 78.0 18.0 18.0 17.5 18.5 18.5 54.5 23 11.1 +1.29 -13.9 129.7 3  

3 76 岩佐 勇研 JPN 90.7 141.0 92.4 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 25 7.4 +1.40 -15.1 132.2 3 259.7 
01100663 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年組 91.0 138.0 87.0 16.0 15.5 16.0 16.0 16.0 48.0 25 3.7 +1.04 -11.2 127.5 5  

4 85 中村 優斗 JPN 89.5 129.5 71.7 17.0 17.0 15.5 16.0 16.5 49.5 23 14.8 +0.73 -7.9 128.1 4 251.3 
01100558 COOTS SC 成年組 90.4 129.0 70.8 18.0 18.0 18.0 17.5 18.0 54.0 25 3.7 +0.49 -5.3 123.2 6  

5 87 藤田 慎之介 JPN 89.3 124.0 61.8 17.5 17.0 16.5 17.5 17.0 51.5 23 14.8 +0.36 -3.9 124.2 6 247.1 
01100716 Farm Fujita 成年組 90.4 130.0 72.6 16.0 15.0 17.0 17.5 16.0 49.0 25 3.7 +0.22 -2.4 122.9 7  

6 86 葛西 紀明 JPN 89.6 125.0 63.6 18.0 18.0 17.5 17.5 18.0 53.5 23 14.8 +0.56 -6.0 125.9 5 245.3 
01100070 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部 成年組 90.3 125.0 63.6 17.5 17.5 17.5 17.5 18.5 52.5 25 3.7 +0.04 -0.4 119.4 8  

7 82 竹花 大松 JPN 89.3 118.0 51.0 17.0 16.5 17.0 17.0 17.0 51.0 23 14.8 +0.17 -1.8 115.0 11 244.9 
01100779 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部 成年組 90.7 135.5 82.5 18.5 18.5 17.5 18.5 18.5 55.5 26  +0.75 -8.1 129.9 2  

8 83 山元 豪 JPN 89.7 119.0 52.8 17.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.5 23 14.8 +0.23 -2.5 115.6 10 243.2 
01100204 ﾀﾞｲﾁ 成年組 90.6 133.5 78.9 18.5 18.0 18.0 18.5 18.5 55.0 25 3.7 +0.93 -10.0 127.6 4  

9 84 竹内 択 JPN 89.4 124.0 61.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 23 14.8 +0.56 -6.0 122.6 7 234.9 
01100183 team taku 成年組 90.3 125.0 63.6 17.0 17.5 17.5 17.0 18.0 52.0 25 3.7 +0.65 -7.0 112.3 9  

10 79 渡部 陸太 JPN 90.3 124.0 61.8 17.5 17.5 17.0 17.0 17.5 52.0 23 14.8 +1.14 -12.3 116.3 9 227.4 
01100388 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年組 91.1 125.5 64.5 18.0 18.0 17.0 17.5 18.0 53.5 25 3.7 +0.98 -10.6 111.1 10  

11 78 栗田 力樹 JPN 89.3 121.0 56.4 17.5 17.0 17.0 17.0 17.5 51.5 23 14.8 +1.14 -12.3 110.4 12 218.3 
01100629 COOTS SC 成年組 90.8 124.0 61.8 17.0 16.5 16.5 17.0 17.5 50.5 26  +0.41 -4.4 107.9 11  

12 73 鈴木 翔 JPN 89.9 132.0 76.2 17.5 17.0 17.5 17.5 18.0 52.5 25 7.4 +1.39 -15.0 121.1 8 214.9 
01100058 札幌手稲ｽｷｰ協会 成年組 89.7 116.0 47.4 17.0 16.5 17.0 16.5 17.5 50.5 25 3.7 +0.72 -7.8 93.8 15  

13 67 長谷川 琉已 JPN 90.5 125.5 64.5 16.5 17.5 16.5 17.0 17.5 51.0 27  +0.54 -5.8 109.7 13 210.9 
01101375 下川商業高校 少年組 90.3 119.0 52.8 17.0 17.0 17.0 16.5 17.5 51.0 26  +0.24 -2.6 101.2 12  

14 69 中村 正幹 JPN 91.4 126.0 65.4 17.5 17.5 17.0 17.5 18.0 52.5 27  +1.22 -13.2 104.7 15 197.8 
01100970 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部 成年組 90.9 118.5 51.9 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 26  +0.77 -8.3 93.1 17  

15 72 三上 託摩 JPN 90.0 119.5 53.7 17.0 16.5 17.0 17.0 16.5 50.5 25 7.4 +1.03 -11.1 100.5 18 196.9 
01101329 余市紅志高校 少年組 90.9 123.0 60.0 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0 26  +1.35 -14.6 96.4 13  

16 81 小林 龍尚 JPN 89.8 115.0 45.6 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 23 14.8 +0.72 -7.8 102.6 16 196.0 
01100776 土屋ﾎｰﾑｽｷｰ部 成年組 90.7 121.0 56.4 17.0 17.0 17.0 17.0 17.5 51.0 26  +1.30 -14.0 93.4 16  

17 61 髙橋 劉成 JPN 90.9 116.5 48.3 17.0 16.0 16.5 16.0 16.5 49.0 27  -0.24 3.9 101.2 17 193.8 
01101378 下川商業高校 少年組 90.2 121.0 56.4 17.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5 26  +1.23 -13.3 92.6 18  

18 75 山根 和治 JPN 89.8 125.0 63.6 16.0 16.5 16.5 17.0 17.0 50.0 25 7.4 +1.36 -14.7 106.3 14 190.4 
01100887 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年組 90.2 112.0 40.2 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5 48.5 26  +0.43 -4.6 84.1 21  

19 63 森野 幹登 JPN 91.9 115.0 45.6 16.5 16.0 16.0 16.0 16.5 48.5 27  +0.06 -0.6 93.5 19 189.0 
01100971 慶應義塾大学 成年組 91.2 121.0 56.4 16.5 16.5 16.0 16.5 17.0 49.5 26  +0.96 -10.4 95.5 14  

20 65 岡部 凛大郎 JPN 90.1 116.0 47.4 17.0 16.5 16.5 16.5 17.0 50.0 27  +0.56 -6.0 91.4 21 182.9 
01101379 下川商業高校 少年組 90.2 117.0 49.2 17.0 16.5 17.0 16.5 16.5 50.0 26  +0.71 -7.7 91.5 19  

21 68 海沼 史人 JPN 89.6 113.0 42.0 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 27  +0.71 -7.7 83.8 24 175.0 
01100925 東海大学 成年組 90.4 115.0 45.6 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5 49.5 26  +0.36 -3.9 91.2 20  

22 66 西方 遥人 JPN 90.5 111.5 39.3 16.5 15.0 16.0 16.0 16.0 48.0 27  +0.34 -3.7 83.6 25 167.5 
01101039 明治大学 成年組 90.2 112.5 41.1 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 26  +0.62 -6.7 83.9 22  

23 59 安澤 翔一 JPN 91.2 112.5 41.1 16.0 15.5 16.0 16.0 15.5 47.5 27  -0.14 2.3 90.9 22 163.1 
01100599 名寄ｼﾞｬﾝﾌﾟｸﾗﾌﾞ 成年組 90.9 107.0 31.2 16.5 16.0 16.0 16.0 15.5 48.0 26  +0.65 -7.0 72.2 25  
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24 70 西田 蓮太郎 JPN 89.7 114.0 43.8 16.5 16.5 16.0 16.5 16.5 49.5 25 7.4 +1.48 -16.0 84.7 23 162.7 
01101130 東海大学 成年組 90.5 108.0 33.0 16.5 16.5 16.0 16.0 16.5 49.0 26  +0.37 -4.0 78.0 23  

25 64 川上 航太郎 JPN 91.3 115.5 46.5 17.0 16.0 16.0 17.0 17.0 50.0 27  +0.43 -4.6 91.9 20 155.5 
01100968 日本大学 成年組 90.7 102.5 23.1 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 26  +0.56 -6.0 63.6 28  

26 62 辻 創太 JPN 91.3 107.0 31.2 16.5 15.5 16.0 15.0 16.0 47.5 27  +0.07 -0.8 77.9 26 148.8 
01100907 明治大学 成年組 90.6 107.0 31.2 15.5 15.5 15.5 15.5 15.5 46.5 26  +0.63 -6.8 70.9 26  

27 77 宮﨑 敬太 JPN 89.1 99.0 16.8 16.0 15.5 15.5 16.0 16.5 47.5 23 14.8 +0.95 -10.3 68.8 30 144.9 
01100703 東京美装ｸﾞﾙｰﾌﾟｽｷｰ部 成年組 90.1 105.0 27.6 16.5 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0 26  -0.03 0.5 76.1 24  

28 60 杉山 瑶太 JPN 90.0 101.0 20.4 15.5 15.5 15.5 16.0 14.5 46.5 27  -0.19 3.1 70.0 29 138.0 
01101460 下川商業高校 少年組 89.6 102.5 23.1 16.0 15.5 15.5 15.5 16.0 47.0 26  +0.19 -2.1 68.0 27  

29 58 髙田 雄生 JPN 90.2 103.5 24.9 16.0 15.0 15.5 16.0 16.0 47.5 27  +0.03 -0.3 72.1 28 129.1 
01100969 東海大学 成年組 89.5 97.0 13.2 15.5 15.5 15.5 16.0 15.5 46.5 26  +0.25 -2.7 57.0 29  

30 71 杉山 律太 JPN 89.1 105.0 27.6 16.5 15.5 16.0 16.5 16.0 48.5 25 7.4 +0.98 -10.6 72.9 27 121.8 
01101038 東海大学 成年組 89.3 94.0 7.8 16.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.5 26  +0.50 -5.4 48.9 30  

31 51 清水 絢心 JPN 90.1 93.5 6.9 15.0 15.5 15.5 15.5 15.0 46.0 27  +0.44 -4.8 48.1 31 86.0 
01101377 札幌日大高校 少年組 89.9 87.0 -4.8 15.0 15.5 15.0 15.5 15.0 45.5 26  +0.26 -2.8 37.9 31  

32 57 桑田 匠 JPN 90.0 88.0 -3.0 15.5 15.5 15.0 15.5 15.0 46.0 27  -0.16 2.6 45.6 32 69.9 
01100917 日本大学 成年組 89.1 79.5 -18.3 15.0 14.5 14.5 14.5 15.0 44.0 26  +0.13 -1.4 24.3 34  

33 52 山本 宇宙 JPN 89.1 81.5 -14.7 15.0 14.5 14.0 14.0 15.0 43.5 27  -0.17 2.8 31.6 34 63.8 
01101630 東海大学 成年組 89.0 85.5 -7.5 15.5 15.5 14.5 15.5 15.0 46.0 26  +0.58 -6.3 32.2 32  

34 56 松本 晃典 JPN 91.0 82.5 -12.9 15.5 15.0 14.5 14.5 15.0 44.5 27  +0.09 -1.0 30.6 35 62.6 
01101011 GROWTHSapporoSkiClub 成年組 90.8 87.5 -3.9 15.5 14.5 15.0 14.5 15.0 44.5 26  +0.80 -8.6 32.0 33  

35 55 安達 夕真 JPN 90.1 84.5 -9.3 13.5 13.5 13.0 13.0 13.5 40.0 27  +0.10 -1.1 29.6 36 40.5 
01101123 明治大学 成年組 89.1 78.0 -21.0 13.0 13.0 13.5 13.5 14.5 40.0 26  +0.75 -8.1 10.9 35  

36 54 船木 和喜 JPN 89.9 84.0 -10.2 14.5 15.0 14.5 13.0 15.0 44.0 27  +0.02 -0.2 33.6 33 33.6 
01100071 ﾌｨｯﾄｽｷｰ 成年組    棄権   

53 馬場 慎平 JPN      
01101079 東海大学 成年組    

89 佐藤 幸椰 JPN    棄権   
01100389 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部 成年組      

80 池田 龍生 JPN    棄権   
01100715 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部 成年組      

74 工藤 漱太 JPN    棄権   
01100744 雪印ﾒｸﾞﾐﾙｸｽｷｰ部 成年組      
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 気象情報
 時刻  天候 湿度 風速[m/s]

気温 雪温 [%] 最小 最大 平均

 1本目  10:15  曇り -4 65 -0.24 +1.48 +0.54
 2本目  11:25  小雪 -3 65 -0.03 +1.35 +0.64

 競技情報
ゲート 転倒 飛距離[m] 速度[km/h]

最小 最大 平均 最小 最大 平均

 1本目 23 0 99.0 135.0 122.2 89.1 90.3 89.6
25 0 105.0 141.0 122.8 89.1 90.7 89.9
27 0 81.5 126.0 104.3 89.1 91.9 90.5

 2本目 23 0 133.0 133.5 133.2 89.7 90.0 89.8
25 0 116.0 138.0 127.8 89.7 91.1 90.5
26 0 78.0 135.5 107.2 89.0 91.2 90.2

技術代表 競技委員長

井上　　隆一 西森　　勇二
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